информация представлена в электронной форме и подписана усиленной квалифицированной 

электронной подписью. 

Фонд несёт так же и другие обязанности, предусмотренные законодательством 

Российской Федерации. 

4. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ ФОНДА 

4.1. Уставный капитал Фонда составляет 150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей. 

4.2. Уставный капитал разделен на бездокументарные обыкновенные именные акции в 

количестве 120 000 000 (Сто двадцать миллионов) штук номинальной стоимостью 1,25 рублей 

(Один рубль 25 копеек) каждая. 

4.3. Количество голосов, которыми обладает акционер, равно количеству полностью 

оплаченных им обыкновенных акций.  

Оплата акций Фонда путем зачета денежных требований к Фонду не допускается.

[...]

Величина денежной оценки 

имущества, произведенной Советом директоров, не может быть выше величины оценки, 

произведенной независимым оценщиком. 

4.9. Дополнительно к размещенным акциям Фонд вправе разместить бездокументарные 

обыкновенные именные акции в количестве 120 000 000 (Сто двадцать миллионов) штук 

номинальной стоимостью 1,25 рублей (Один рубль 25 копеек) каждая. 

Все объявленные обыкновенные именные акции Фонда предоставляют после их 

размещения тот же объем прав, что и ранее размещенные обыкновенные именные акции 

Фонда.  

4.10. Фонд вправе, а в случаях, предусмотренных законодательством Российской